
lesolución jefatural 

Regístrese y comuníquese, 

lie, CARD RICARDO WONG %URDE 
Jefe de la Unidad de Personal 

.9C 0 3 9-2014- 91/1119VEDWSG-0GA-ÜTEX 

Lima, 2 0 JUN. 2014 
Visto, el expediente N° 076871-2014 en un total de (03) folios útiles; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Jefatural N° 594-2014-MINEDU/SG-OGA-
UPER de fecha 07 de abril del 2014, se aprueba el rol de vacaciones 2014, a favor de los trabajadores con 
Contrato Administrativo de Servicios (CAS) de la Dirección de Educación Primaria del Ministerio de 
Educación; 

Que, mediante Memorándum N° 520-2014-MINEDUNMGP-DIGEBR-
DEP el Director de Educación Primaria, solicita por necesidad del servicio, la reprogramación de las 
vacaciones 2014, de los trabajadores del régimen del Decreto Legislativo N° 1057 - CAS; siendo necesario 
expedir la presente resolución en la forma que se indica en la parte resolutiva; y, 

De conformidad con el Decreto Ley N° 25762, modificado por Ley N° 
26510 y el Decreto Supremo N° 006-2012-ED. 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Modificar la Resolución Jefatural N° 594-2014- 
MINEDU/SG-OGA-UPER de fecha 07/04/2014, sólo en lo que respecta a la vigencia de las vacaciones 
2014, de los trabajadores con Contrato Administrativo de Servicios que se indican a continuación, quedando 
redactada la misma en la forma que se detalla: 

N° Código 
Modular Apellidos y Nombres Vigencia 

DIRECCIÓN  DE EDUCACIÓN PRIMARIA 

Del 01/10/2014 al 15/10/2014 (15 días) 001 1009981014 HIDALGO RUIZ, ROXANA Del 01/12/2014 al 15/12/2014 (15 días) 

002 1019902059 MUNGUIA REYES, JORGE WASHINGTON Del 13/10/2014 al 27/10/2014 (15 días)  Del 01/12/2014 al 15/12/2014 (15 días) 

003 1045818641 OLIVA VARGAS, MIGUEL STEVEN Del 02/04/2014 al 16/04/2014 (15 días)  Del 02/06/2014 al 16/06/2014 (15 días) 

004 1008444824 RUIZ VASQUEZ, CORPUS LUCRECIA Del 01/10/2014 al 15/10/2014 (15 días)  Del 03/11/2014 al 17/11/2014 (15 días) 

005 1007775356 VALENTIN SEGOVIA, EVANGELINA MARCELA Del 16/05/2014 al 30/05/2014 (15 días)  Del 20/11/2014 al 04112/2014 (15 días) 

006 1024489548 VELARDE CASAFRANCA, RICHAR Del 10/10/2014 al 24/10/2014 (15 días)  Del 17/12/2014 al 31/12/2014 (15 días) 


	Page 1

